
 

Mcc/fc 

 
 
 
 

DIVISIONE PRODOTTI 
SETTORE RICERCA  

 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261593- Fax 0161 211369 
assegni@uniupo.it 

       
      

 
 

 
 

 
Repertorio nr 649/2022  
Prot. n. 49853 del 26/04/2022  
Tit. III cl. 13 

Decreto Rettorale  
 
Oggetto: Rettifica titolo assegno di ricerca id. 1702 - bando di selezione D.R. n. 520/2022 del 
08/04/2022 (id. 459). 
 
 

IL RETTORE 
 

Vista  la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 
Visto  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca (art. 22 Legge 30 dicembre 2010, n. 240); 
Visto             il D.R. n. 520/2022 del 08/04/2022 (id. 459) con cui, su richiesta della Prof.ssa Quattrocolo, 

è stato emanato l’avviso di selezione per l’assegno di ricerca 1702 dal titolo: “Next 
Generation UPP Ufficio del Processo - Procure della Repubblica” da svolgere presso il 
Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali; 

Preso atto della nota del 26/04/2022 con la quale la Prof.ssa Serena Quattrocolo, responsabile 
scientifico dell’assegno, comunica che, per mero errore materiale, è stato indicato come 
titolo dell’assegno: “Next Generation UPP Ufficio del Processo - Procure della Repubblica”, 
anziché “Next Generation UPP Ufficio del Processo – Cancellerie penali”; 

Considerato che, con la medesima nota, la Prof.ssa Quattrocolo chiede di rettificare il bando, 
modificando il titolo dell’assegno; 

Considerato che le altre caratteristiche dell’assegno di ricerca indicate nel bando risultano corrette e 
che non si rendono pertanto necessarie ulteriori modifiche;  

Ritenuto   opportuno procedere alla modifica richiesta; 
 

DECRETA 
 

Il titolo dell’assegno di ricerca id. 1702: “Next Generation UPP Ufficio del Processo - Procure della 
Repubblica” da svolgere presso il Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e 
Sociali e pubblicato sul bando D.R. n. 520/2022 del 08/04/2022 (id. 459), viene modificato in “Next 
Generation UPP Ufficio del Processo – Cancellerie penali”.  
 
 

                                                                                             IL RETTORE 
      Prof. Gian Carlo Avanzi 

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


